subuersio. **N**atura Cur non adijcis tol
lendum esse votum a sacerdotio. cum non
sit ei diuina z essentiali vel inseparabili so
cietate connexum. quicquid sit de mona
chis? **S**ophia. Quasi sit in non vo
uendo tota reformatio. quasi non peccent
vxoꝝati. Sed nec refert magnopere si vo
tum nequaqz sit annexū essentialiter sacer
dotio/postqz ita cōiunctum sibi est. vt om
nis illud suscipiens / necdum voueat. sed
votum etiā solēnter. matrimoniū diri
mens iam contractū/non minus qz in mo
nachis. Sed nec plus habet dispensabi
litate vnū qz alterum. nisi q facta mo
nacho dispensatione/ desinit esse mona
chus. quoniā status importat tria vota d
sui ratione. Sacerdoti vero cōcessa dispē
satione voti/sacerdos tamen manet. **A**t
vero hic non versatur reformatio p̄nci
palis. sed per alia media. qualia nūc et hic
aperire/ non est consilium. **H**oc dici
mus. q de duobus malis/minus est incō
tinentes tolerare sacerdotes/ qz nullos ha
bere. Sicut abutimur bonis dei/ sic vti
tur ipse malis nostris ad electozum salu
tem. nominatim in sacramentozum mini
stratione. quod olim figuratum est in pa
stu helye per coruos. in quibus peccato
rum nigredo figuratur. **N**on expectet
aliquis q area dominice ministracionis/
tanta possit sollicitatōe purgari/quin plu
res sint palee viciosozū vt luxuriosozū. in
ter quos latent z fouentur tanqz grana pu
rissima/cultores castitatis. **Q**uis scit si
plures nunc ecclesiastici custodiant in ce
libatu castitatem illibatam/ qz si iuncti cō
iugio/ maritalem integre conseruassent?
Quis nesciat in multis et de multis de
siderabilibus/facilius esse totaliter absti
nere qz vsum moderari? Vidit hoc epicu
rus assertoz voluptatis. qui teste seneca di
cit. Vis diues fieri. Non diuitijs adijcien
dum sed cupiditatibus detrahendū. Si
militer in omnibus eiusmodi. Vis volu
ptuose viuere/ non voluptatibus adijciē
dum sed cupiditatibus z concupiscentijs
detrahendum. adeo vel diuitem vel volu
ptuosum fieri non in exterioribus situm
est sed intra nos. **Q**uid q non huma
na p̄sumptione regit ecclesia sed spūsan
cti directione pur omnia temp^o hnt? Fuit
ecclesia primitus sine dotatione tempali
um. qualiter postmodū per Siluestrum

et alios sanctissimos / spissimāte large de-
dit. Sic aliquādo p conjugatos regebat
ecclia / vt in antiqua lege. nūc p celibes in
noua. **Concludim⁹** tandē nos interea
cōtentos esse debere remedioꝝ postulatio-
ne. qualia qualiterq; tetigim⁹. vt tranquil-
le concorditerq; maneamus sorozio nexu
iuncte / natura cum sophia. **Natura. fiat
p̄cor ita.** **Finit.**